П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома
д. Мунсют, ул. Молодежная, д.11 (ремонт, утепление фасада, ремонт кровли, ремонт отмостки) Лот №1
с. Игорвары







09 июля 2012 г.
Состав конкурсной комиссии:

	Председатель конкурсной комиссии
	-
	Михайлов А.М., директор ООО «МАИС»

	Секретарь конкурсной комиссии
	-
	Михайлова И.Л., кассир ООО «МАИС»

	Член конкурсной 
	-
	Семенов И.В., зав. сек. Юридической службы администрации Цивильского района

	Член конкурсной
	-
	Михайлов А.И., зав. сек. ЖКХ администрации Цивильского района

	Член конкурсной
	-
	Петров В.Г., житель дома №11 по ул. Молодежная, д. Мунсют, кв.14

	Член конкурсной
	-
	Сергшеев С.А., житель дома №11 по ул. Молодежная, д. Мунсют, кв.2


Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу: г. Цивильск, ул. Маяковского, д.12, каб.218.

Время начала вскрытия конвертов: 10 ч. 00 мин.

На процедуре вскрытия конвертов присутствовали представители участников открытого конкурса:

	Наименование организации
	Ф.И.О., должность
	Реквизиты доверенности

	ООО «Технолэнд»
	Анисимов А.Г.
	Доверенность от 02.07.2012 г. №5.


Заказчиком открытого конкурса было получено и зарегистрировано: 1 заявка. 

До вскрытия конвертов конкурсная комиссия зафиксировала, что они не повреждены и упакованы способом, не позволяющим просмотр либо изъятие вложений.

Конкурсная комиссия, вскрыв конверты, установила, что заявки поданы:
	Регистрационный номер заявки
	Наименование организации
	Адрес

	4
	ООО «Технолэнд»
	ЧР, г. Чебоксары, проезд Машиностроителей, д.1


Данные по каждой организации вносятся в сводную таблицу конкурсных заявок, оформленную в соответствии с приложением к настоящему протоколу.

Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на предмет определения полномочий лиц, подавших заявки, а также соответствия заявок требованиям конкурсной документации. 

По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила, что к участию в открытом конкурсе допускаются:
	Регистрационный номер заявки
	Наименование организации
	Адрес

	4
	ООО «Технолэнд»
	ЧР, г. Чебоксары, проезд Машиностроителей, д.1


По результатам рассмотрения заявок конкурсная комиссия решила, что к участию в открытом конкурсе не допускаются:

	Регистрационный номер заявки
	Наименование организации
	Адрес

	-
	-
	-


Поскольку к участию в открытом конкурсе на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома по адресу: д. Мунсют, ул. Молодежная, д.11 (Лот №1 - ремонт, утепление фасада, ремонт кровли, ремонт отмостки) допущена одна заявка, то в соответствии с п.10.14 Порядка привлечения товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативом либо выбранной собственниками помещений в многоквартирном доме управляющей организацией подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.03.2012 № 97 (далее - Порядок), конкурс признан несостоявшимся. Единственным участником признан ООО «Технолэнд» (ЧР, г. Чебоксары, проезд. Машиностроителей, д.1). 

В соответствии с п. 10.15 Порядка договор заключается с  ООО «Технолэнд». Цена договора подряда: 704190 (семьсот четыре тысячи сто девяносто) рублей. Проект договора подряда в течение трех рабочих дней со дня опубликования протокола передается подрядчику.
	Председатель конкурсной комиссии:
	
	
	Михайлов А.М.

	
	
	
	

	Секретарь конкурсной комиссии:
	
	
	Михайлова И.Л.

	
	
	
	

	Члены конкурсной комиссии:
	
	
	Михайлов А.И.

	
	
	
	

	
	
	
	Семенов И.В.

	
	
	
	

	
	
	
	Петров В.Г.

	
	
	
	

	
	
	
	Сергеев С.А.


Приложение

к протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на выполнение работ по капитальному 
      ремонту многоквартирного дома
Сводная таблица конкурсных заявок

	№ пп
	Наименование участника, местонахождение (место жительства) 
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника
	Документ, подтверждающий внесение обеспечения
	Информация о составе и квалификации инженерно-технических работников
	Документ, подтверждающий наличие технической оснащенности 
	Информация об укомплектованности квалифицированными рабочими
	Документы, подтверждающие квалификацию и опыт работы работников
	Нотариально заверенные копии учредительных документов
	Нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
	Нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей)
	Справка из налогового органа о размере задолженности по обязательным платежам в бюджеты любого уровня и государственные внебюджетные фонды
	Копия бухгалтерского баланса
	Копия свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданная саморегулируемой организацией
	Цена конкурсной заявки
	Документы, подтверждающие опыт работы участника открытого конкурса
	Документы, подтверждающие исполнение договорных отношений в рамках муниципальных контрактов многоквартирных домов
	Отметка о соблюдении требований к допуску 
на участие в конкурсе
	Документы, подтверждающие обеспечение исполнения гарантийных обязательств 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	ООО «Технолэнд» (ЧР, г. Чебоксары, пр. машиностроителей, д.1)
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	имеется
	704190 руб.
	имеется
	имеется
	допущен
	имеется


	Председатель конкурсной комиссии:
	
	
	Михайлов А.М.

	
	
	
	

	Секретарь конкурсной комиссии:
	
	
	Михайлова И.Л.

	
	
	
	

	Члены конкурсной комиссии:
	
	
	Михайлов А.И.

	
	
	
	

	
	
	
	Семенов И.В.

	
	
	
	

	
	
	
	Петров В.Г.

	
	
	
	

	
	
	
	Сергеев С.А.


